Contratação de empresa para prestação de 

serviços de shows musicais necessários à realização de futuros eventos promovidos ou apoiados 

pelo Município de Caratinga. Vencedor com menor preço por item: ASSOCIAÇÃO MINEIRA 

DOS PROFISSIONAIS DE EVENTOS - AMPE – Valor global: R$ 63.850,00 (sessenta e três mil 

oitocentos e cinquenta reais); Prazo de doze meses. Caratinga/MG, 03 de setembro de 2020. 

Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal.